日機連２４総第９５号

平成２４年７月３０日

各    位

一般社団法人  日本機械工業連合会

副会長兼専務理事 安  本  皓  信

エネルギー・環境の選択肢に関する説明会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご支援、

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在、エネルギー・環境の選択肢に関する国民的議論を高めるため、政府によ

る説明会が開催されておりますが、本件は機械業界にとりましても大変重要な問題であ

ると思われます。

そこで、下記要領にて標記説明会を開催し、内閣官房内閣参事官（資源エネルギー庁

総合政策課需給政策室長）の田中一成氏より、エネルギー・環境会議より提案されてい

る３つのシナリオの内容についてお話を伺い、意見交換会の場とさせて頂きたく、ご案

内を申し上げます。

火急のご案内につき恐縮ですが、折角の機会ですので、皆様お誘い合わせの上、多数

のご参加をお待ち申し上げます。

記

日 時： 平成２４年８月９日（木） １０：００～１１：３０

場 所： 機械振興会館 地下３階研修 1 号室

(東京都港区芝公園３－５－８、TEL：03-3434-5381)

演 題：  「エネルギー・環境に関する選択肢について」

講 師： 内閣官房内閣参事官（資源エネルギー庁総合政策課需給政策室長）

田 中 一 成  氏

参加費： 無料

事務局： (一社)日本機械工業連合会   総務部  河野、西村

東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館

TEL：03-3434-5381  FAX：03-3434-2666 E-mail somu@jmf.or.jp  以  上

参 加 申 込 書（開催日：８月９日）

ＦＡＸ ０３－３４３４－２６６６

日機連・総務部 河野、西村  行

※下記にご記入頂き､この用紙のままＦＡＸでご返信下さい。

会社･団体名：

役職 ･所 属 ：

ご 芳 名 ：

T E L / F A X：

mailto:somu@jmf.or.jp